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Purple Punch Fast Version
Feminizowane
Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/48 h

Numer katalogowy 241

Producent Marka własna

Opis produktu
Przeznaczenie: Fast Version - Indoor/Outdoor
Geny: Granddaddy Purple x SFV OG Kush
Typ: Głównie Indica 90%
Czas Kwitnienia: 7 tygodni
Pora Zbiorów Outdoor: początek września
Plon (In/Out): 600 - 700 gr/m2 ; 1000 - 2000 gr/roślina
Wysokość (In/Out): 90 cm ; 150 cm
 

Purple Punch Fast Version to wysokowydajna odmiana, Głównie indica 90% wyhodowana z Granddaddy Purple i San Fernando
Valley OG. Rośliny te są bardzo łatwe w uprawie, a ich kwitnienie zajmuje niewiele więcej niż 50 dni, co oznacza, że jest to
około tydzień szybsze niż w przypadku standardowej wersji fotoperiodowej. Jest to bardzo wytrzymała i odporna roślina, dzięki
czemu nadaje się do różnych klimatów - chłodnego, umiarkowanego i gorącego. Rośliny są krótkie i krępe, mają liczne gałęzie
dorastające do wysokości około 90 cm. w pomieszczeniu lub do 150 cm. na dworze. Plony są bardzo dobre niezależnie od
uprawy indoor czy outdoor - między 600 - 700 gr/m2 w ciągu 50 dni lub nieco dłużej, w pomieszczeniu, podczas gdy rośliny na
zewnątrz mogą wydać nawet 2000 gr. każdy. W przypadku uprawy w tym ostatnim środowisku zbiorów można spodziewać się
pod koniec pierwszego, a na półkuli północnej dopiero w drugim tygodniu września. Wersja Purple Punch Fast ma zapach 
piekarni ze smakiem szarlotki z goździkami.
 

Smak i aromat

"Purple Punch Fast Version" ma wyraźny i apetyczny profil smakowy i aromatyczny. Jej terpeny, w tym Caryophyllene,
Limonene, Pinene i Geraniol, tworzą symfonię zapachów i smaków. Można oczekiwać słodkich, ziołowych nut
przypominających dojrzałe jagody, z ziemistymi podtekstami oraz wskazówkami winogron i wanilii. Ten apetyczny profil
smakowy sprawia, że każda inhalacja jest przyjemnym doświadczeniem.
 

Uprawa

"Purple Punch Fast Version" jest odpowiednia dla osób z pewnym doświadczeniem w uprawie, ze względu na umiarkowany
poziom trudności. Rośliny tej odmiany doskonale rosną w klimacie śródziemnomorskim, ciepłym, słonecznym i
kontynentalnym z niską wilgotnością. Czas kwitnienia wynosi 6-8 tygodni, co pozwala cieszyć się plonami już we wrześniu. W
pomieszczeniach można oczekiwać plonów w zakresie 450-550g/m², natomiast w warunkach zewnętrznych plony mogą sięgać
od 500 do 600g na roślinę.

Ważne

wygenerowano w programie shopGold

https://nasionamarihuany.sklep.pl/purple-punch-fast-version-feminizowane-p-204.html


 

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka
TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H 
(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h
Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł 

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h
Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł 

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H
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